Torneo Federale Open - Campionato Romagnolo a Squadre 2012 - 30/10/2012

mar sera

Risultati turno 1 di 6

Tav TOTA

12
10
10
1"
12
25
14
17
18
12
20
23
21

DS © oo N oA W N

BRID.gest

Squadra A

RI PLACUCCI
FO PAGNANI
MA BELLETTI
FO RIVOLI
RI'ALOCCHI
FO BAGNOLI
FO MAZZONI
FO GUERNERI
FO CASADIO
FO DRUDI

FO TESORIERI
FO AMADEI
MA VELLUTINI

+IMPA VP A

12
10
10
"
12
25
14
17
18
12
20
23
21

O O O O O O O O O O o o o

Gestione tornei di bridge

IMP A

8
16
18
4
12
39
18
19
17
15
28
27
30

IMP B

19
32
34
17
21
6
23
13
8
24
13
2
12

VP B

18
20
20
19
18
5
16
13
12
18
10
7
9

+IMP B

O O O O O O O O O O o o o

Squadra B

FO - TREOSSI
FO BAGORDO
CE FOSCHI

CE POLLINI

FO SOGLIA

CE CALLISSESI
FO SILIMBANI
IM DAL POZZO
FO RAVAIOLI
RI GENEROSI
FO BALDASSARRI
RI' DI LORENZO
FO FICOCIELLO

TOTB

18
20
20
19
18

16
13
12
18
10
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Torneo Federale Open - Campionato Romagnolo a Squadre 2012 - 30/10/2012

mar sera

Risultati turno 2 di 6

TOTA

48
34
33
31
19
40
24
35
33
20
35
28
20

Tav

DS © oo N oA W N

BRID.gest

Squadra A

FO BAGNOLI
MA VELLUTINI
FO BAGORDO
CE POLLINI

FO CASADIO
RI GENEROSI
FO SILIMBANI
IM DAL POZZO
RI'ALOCCHI

RI PLACUCCI
MA BELLETTI
FO BALDASSARRI
RI DI LORENZO

+IMPA VP A

23
13
13
12
1
22
8
22
21
8
25
18
15

O O O O O O O O O O o o o

Gestione tornei di bridge

IMP A

33
7
18
14
0
26
6
26
33
12
44
16
13

IMP B

8
15
26
23
47

5
28

4
13
33
13

6
13

VP B

7
17
17
18
25

8
22

22

12
15

+IMP B

O O O O O O O O O O o o o

oV a

AR, - FORL]

Squadra B TOTB
FO AMADEI 30
FO TESORIERI 37
CE FOSCHI 37
FO - TREOSSI 36
FO SOGLIA 43
FO GUERNERI 25
FO MAZZONI 36
FO DRUDI 20
FO RAVAIOLI 21
FO RIVOLI 33
FO PAGNANI 15
FO FICOCIELLO 21
CE CALLISSESI 20
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Torneo Federale Open - Campionato Romagnolo a Squadre 2012 - 30/10/2012

mar sera

Risultati turno 3 di 6

Tav TOTA

61
65
50
40
50
57
49
53
41
43
41
38
41

DS © oo N oA W N

BRID.gest

Squadra A

FO BAGNOLI
RI GENEROSI
FO TESORIERI
FO MAZZONI
IM DAL POZZO
RI'ALOCCHI

FO RIVOLI

FO AMADEI

FO GUERNERI
RI DI LORENZO
FO RAVAIOLI
CE CALLISSESI
FO CASADIO

+IMPA VP A

13
25
13
4
15
24
16
23
16
23
20
18
22

O O O O O O O O O O o o o

Gestione tornei di bridge

IMP A

1
37
20
5
26
33
26
27
14
27
28
18
36

IMP B

19
1
27
41
25
5
23
3
10
1
13
9
15

VP B

17
4
17
25
15
6
14
7
14
7
10
12
8

+IMP B

O O O O O O O O O O o o o

Squadra B

FO SOGLIA

CE FOSCHI

FO - TREOSSI
MA BELLETTI
MA VELLUTINI
FO BAGORDO
CE POLLINI

FO BALDASSARRI
FO SILIMBANI
FO FICOCIELLO
FO DRUDI
RI'PLACUCCI
FO PAGNANI

TOTB

60
41
53
60
49
39
45
35
38
28
30
32
23
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Torneo Federale Open - Campionato Romagnolo a Squadre 2012 - 30/10/2012

mar sera

Risultati turno 4 di 6

Tav TOTA

90
66
82
59
73
66
61
53
65
59
48
47
44

DS © oo N oA W N

BRID.gest

Squadra A

RI GENEROSI
FO SOGLIA
RI'ALOCCHI

FO - TREOSSI
FO TESORIERI
MA VELLUTINI
RI DI LORENZO
FO GUERNERI
FO CASADIO
FO BAGORDO
FO SILIMBANI
RI'PLACUCCI
FO FICOCIELLO

+IMPA VP A

25
6
25
6
23
17
18
12
24
20
10
15
16

O O O O O O O O O O o o o

Gestione tornei di bridge

IMP A

51
0
30
10
26
14
27
18
35
36
6
29
21

IMP B

14
28
0
38
1
7
18
29
8
19
21
30
16

VP B

4
24
5
24
7
13
12
18
6
10
20
15
14

+IMP B

O O O O O O O O O O o o o

Squadra B

FO BAGNOLI
MA BELLETTI
FO AMADEI

IM DAL POZZ0O
FO RIVOLI

CE POLLINI

CE FOSCHI

FO RAVAIOLI
FO MAZZONI
CE CALLISSESI
FO BALDASSARRI
FO DRUDI

FO PAGNANI

TOTB

65
84
58
74
56
58
53
59
46
48
55
45
37
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Torneo Federale Open - Campionato Romagnolo a Squadre 2012 - 30/10/2012

mar sera

Risultati turno 5 di 6

TOTA

115
85
85
91
83
80
76
73
56
69
64
53
68

Tav

DS © oo N oA W N

BRID.gest

Squadra A

RI GENEROSI
RI'ALOCCHI

FO TESORIERI
MA VELLUTINI
FO CASADIO
FO - TREOSSI
FO BAGORDO
FO AMADEI

FO BALDASSARRI
FO GUERNERI
FO SILIMBANI
FO MAZZONI
FO FICOCIELLO

+IMPA VP A

25
3
12
25
18
21
17
15
1
16
16
7
24

O O O O O O O O O O o o o

Gestione tornei di bridge

IMP A

30
0
13
37
38
27
16
28
8
17
18
8
27

IMP B

0
39
24

2
28

29
57
13
13
32

VP B

5
25
18

4
12

9
13
15
25
14
14
23

6

+IMP B

O O O O O O O O O O o o o

oV a

AR, - FORL]

Squadra B TOTB
MA BELLETTI 89
IM DAL POZZ0 99
FO SOGLIA 84
FO BAGNOLI 69
RI DI LORENZO 73
FO RAVAIOLI 68
CE POLLINI 71
FO RIVOLI 71
CE FOSCHI 78
CE CALLISSESI 62
RI PLACUCCI 61
FO DRUDI 68
FO PAGNANI 43
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Torneo Federale Open - Campionato Romagnolo a Squadre 2012 - 30/10/2012

mar sera

Risultati turno 6 di 6

Tav TOTA

124
107
105
95
102
78
89
73
81
80
76
86
78

DS © oo N oA W N

BRID.gest

Squadra A +IMPA VP A
RI GENEROSI 0 9
MA VELLUTINI 0 16
RI ALOCCHI 0 20
FO SOGLIA 0 11
FO - TREOSSI 0 22
RI DI LORENZO 0 5
FO AMADEI 0 16
FORIVOLI 0 2
FO GUERNERI 0 12
FO RAVAIOLI 0 12
FO SILIMBANI 0 12
RI PLACUCCI 0 25
FO MAZZONI 0 25

Gestione tornei di bridge

IMP A

1
12
20
3
29
17
12
0
0
7
14
37
46

IMP B
29

50

44
"
16
25

VP B

21
14
10
19
8
25
14
25
18
18
18
5
3

+IMP B

O O O O O O O O O O o o o

Squadra B

IM DAL POZZO
MA BELLETTI
FO TESORIERI
FO CASADIO
CE FOSCHI

FO BAGORDO
CE POLLINI

FO BAGNOLI
FO DRUDI

FO FICOCIELLO
CE CALLISSESI
FO BALDASSARRI
FO PAGNANI

TOTB

120
103
95
102
86
101
85
94
86
86
80

46
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Torneo Federale Open - Campionato Romagnolo a Squadre 2012 - 30/10/2012 mar sera
Danese - 26 squadre - Girone unico - dopo turno 6 di 6

Ente: F0102 BRIDGE FORLI'
Direttore: ZFN001 ZOFFOLI STEFANO

Pos Gir
1°
20
3°
4°
50
6°
70
g°
9°
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°

>

> > > r > > >» > X > > > > > > > > > > > > > > > >

BRID.gest

Squadra

RI GENEROSI
IM DAL POZZO
MA VELLUTINI
RI ALOCCHI

MA BELLETTI
FO - TREOSSI
FO CASADIO
FO BAGORDO
FO SOGLIA

FO TESORIERI
FO BAGNOLI
FO AMADEI

CE FOSCHI

FO DRUDI

RI PLACUCCI
FO FICOCIELLO
CE POLLINI

FO GUERNERI
FO RAVAIOLI
CE CALLISSESI
RI DI LORENZO
FO MAZZONI
FO SILIMBANI
FO RIVOLI

FO BALDASSARRI
FO PAGNANI

Giocatori
GENEROSI, PECCI, PECCI, SPINA, BRIOLINI, FIORINI
DAL POZZO, MALTONI, ROSSI, STUPPIONI
VELLUTINI, RITIANI, BATTISTINI, MIRANDA
ALOCCHI, TAMAGNINI, MIRIELLO, BRANDINA
BELLETTI, GUIDI, AGAZZI, GIORNELLI
TREOSSI, TREOSSI, MIETI, ASIRELLI
BOSI, CASADIO, MAMBELLI, CASADIO
BAGORDO, ROSSI, FOSCHINI, ZANNONI
SOGLIA, DE LERMA, ZALAMBANI, TORRONI, MAGNANI, AMADORI
TESORIERI, ARUANNO, ZOLI, BATTISTINI
BAGNOLI, VAN LOOY, MAZZINGHI, MASOTTI, MASOTTI
AMADEI, CORTESI, GARDINI, VERSARI, MAMBELLI, DRUDI
FOSCHI, MARCHI, MIRAGLIA, BETTINI
DRUDI, MINGHETTI, FIORINI, MORGAGNI
PLACUCCI, NANNI, BARRICELLI, ARCANGELI, CONTI
FICOCIELLO, FABBRI, CASADEI, FURLANI
POLLINI, MENICHETTI, FABBRI, BARAGHINI
GUERNERI, GUERNERI, RADIGNA, MILANDRI
RAVAIOLI, FERRARA, LAGHI, LOMBARDI, MARTINI
CALLISESI, PIERI, CAMPEDELLI, CALBUCCI
DI LORENZO, CAVALLI
MAZZONI, GUARDIGLI, MENGOZZI, LAGHI
SILIMBANI, RICCI, BIANCHI, CASAMENTI, CALONACI
RIVOLI, FOLTI, REGGIANI, DONATI, GOLDONI
BALDASSARRI, OSTI, MONTEROSA, ROSETTI

PAGNANI, SAVORANI, PROLI, PORRISINI

Gestione tornei di bridge

CT VP
1 124
2 120
1 107
1 105
2 103
1 102
2 102
1 101
1 95
1 95
2 94
2 89
1 86
2 86
1 86
1 86
1 85
2 81
2 80
3 80
2 78
2 78
3 76
1 73
3 61
N 46

o Va

A B - FORL]

/

IMP o

IR 15,83 +(179)-(64) 78
IR 16,81 +(171)-(69) 66
IR 16,19 +(125)-(71) 54
IR 16,11 +(128)-(83) 42
IR 14,89 +(140)-(94) 30
IR 15,33 +(135)-(95) 18
IR 13,17 +(143)-(109) 6

IR 13,39 +(157) -(119)
IR 16,69 +(114) -(81)
IR 15,08 +(107) -(92)
IR 15,78 +(143) -(121)
IR 13,83 +(102) -(105)
IR 15,86 +(142) -(137)
IR 15,81 +(105) -(115)
IR 13,28 +(108) -(125)
IR 11,67 +(83) -(96)
IR 15,14 +(77) -(95)
IR 15,72 +(73)-(102)
IR 15,61 +(94) -(124)
IR 14,39 +(94) -(128)
IR 15,11 +(114) -(147)
IR 13,58 +(113) -(143)
IR 12,89 +(77)-(119)
IR 14,83 +(93) -(150)
IR 14,39 +(68) -(161)

IR 15,44 +(66) -(206)
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CAMPIONATO ROMAGNOLO
A SQUADRE 2012

PREMI

FINALE A 1° 360,00 Euro

2° 300,00 Euro

3° 260,00 Euro

4° 240,00 Euro

FINALE B 1° 240,00 Euro

2° 200,00 Euro

3° 180,00 Euro

FINALE c 1° 160,00 Euro
FINALE D 1° 140,00 Euro
FINALE E 1° 140,00 Euro
FINALE F1° 120,00 Euro
ALLIEVI 1° 120,00 Euro

PERCENTUALE DELL'INCASSO IN
MONTEPREMI = 79,87%




